
TV 10 OLÜMPIASTARTI PÄRNUMAA II JA III ETAPP 
28.01.2011, Pärnu KJH 

 
TV 60 m tõkkejooks 
 Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
1 Luise Maria Tallo 14.03.1997 K-Nõmme G 10,24 
2 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 10,75 
 
TV kõrgushüpe 
1. Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 1,45 
2. Luise Maria Tallo 14.03.1997 K-Nõmme G 1,35 
3. Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse Pk 1,35 
4. Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 1,30 
5. Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 1,25 
6. Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 1,25 
7. Marta-Lisette Pikmaa 11.03.1997 PSHG 1,25 
8. Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 1,25 
9. Karin Allik 04.03.1998 PSHG 1,20 
10. Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 1,20 
11. Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 1,20 
12. Andra Lemets 23.12.1998 Tori Pk 1,15 
 
TV kaugushüpe 
1. Luise Maria Tallo 14.03.1997 K-Nõmme G 4,88 
2. Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 4,55 
3. Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 4,53 
4. Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 4,37 
5. Triin  Pärnoja 14.01.1998 Vändra Gümn. 4,26 
6. Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Pk 4,24 
7. Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 4,07 
8. Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 4,06 
9. Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 4,02 
10. Lisann-Mari Kaunissaar 11.01.1998 Tori Pk 3,99 
11. Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe pk 3,93 
12. Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 3,82 
13. Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse Pk 3,77 
14. Mariann-Krõõt Mätas 31.05.1997 Uulu kool 3,75 
15. Merilin Tukk 1998 Paikuse Pk 3,73 
16. Liina Liivak 10.09.1998 Pärnjõe PK 3,70 
17. Anneli Sommer 07.01.1998 Uulu kool 3,69 
18. Kristi  Sild 05.10.1997 Sindi 3,69 
19. Merlin Miller 24.07.1997 Tori Pk 3,61 
20. Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 3,60 
21. Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 3,59 
22. Simone Pärn 29.01.1998 PSHG 3,55 
23. Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 3,52 
24. Anna-Liisa Maadre 15.09.1998. KOIDULA 3,40 
25. Karinee Sang 26.08.1998 Sauga pk 3,25 
26. Pirjo Paukku 20.07.1998 Sauga pk 3,08 
 
TV kuulitõuge 3 kg 
1. Luise Maria Tallo 14.03.1997 K-Nõmme G 8,56 
2. Kristelle Usta 10.03.1997 Audru KK 8,45 
3. Hanna Rätsep 07.07.1997 Tori Pk 8,13 
4. Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 7,88 
5. Merlin Miller 24.07.1997 Tori Pk 7,88 
6. Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Pk 7,77 
7. Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 7,71 
8. Dagni  Räppo 15.01.1998 PSHG 7,50 
9. Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 7,29 
10. Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 7,12 
11. Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 6,28 
12. Lisann-Mari Kaunissaar 11.01.1998 Tori Pk 6,18 
13. Mairis Tropp 21.09.1998 Sindi 6,17 
14. Andra Lemets 23.12.1998 Tori Pk 5,63 



 
TN 60m tõkkejooks 
1. Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümn. 9,89 
2. Kristiina  Velleste 10.04.1999 Ühisgümn. 10,49 
3. Christiina  Kiin 13.10.1999 Vanalinna pk 10,51 
4. Katrina  Põhhako 15.02.2000 Vändra Gümn. 11,34 
5. Mari-Ann Veermäe 05.12.1999 Vändra Gümn. 11,89 
6. Piret  Mäe 10.05.1999 Jõõpre Pk 12,04 
7. Reena Mäe 09.01.2000. PÜG 12,38 
8. Krette Ploomipuu 10.05.2000. PÜG 13,00 
 
TN kõrgushüpe 
1. Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümn. 1,25 
2. Christiina  Kiin 13.10.1999 Vanalinna pk 1,20 
3. Kristiina  Velleste 10.04.1999 Ühisgümn. 1,20 
4. Merilin  Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 1,10 
5. Epp-Loviisa Pärtel 06.12.1999 K-Nõmme G 1,10 
 
PV 60 m tõkkejooks 
1. Karl Jõeäär 13.11.1997 Sütevaka 10,30 
2. August Vesik 23.10.1998 Ühisgümn. 10,97 
3. Hendrico Merila 14.11.1998. Sütevaka 11,10 
4. Robert Tõnisson 20.06.1998 K-Nõmme G 11,21 
5. Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 11,41 
6. Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K-Nõmme G 13,46 
 
PV kõrgushüpe 
1. Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 1,55 
2. Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi G 1,45 
3. Norman Käbin 16.04.1997 PSHG 1,45 
4. Karl Jõeäär 13.11.1997 Sütevaka 1,40 
5. Hendrico Merila 14.11.1998 Sütevaka 1,30 
6. Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K-Nõmme G 1,25 
7. Tauno Kase 04.02.1998 K-Nõmme G 1,25 
8. August Vesik 23.10.1998 Ühisgümn. 1,20 
 
PV teivashüpe 
1. Mirko Saluvere 13.05.1997 Ühisgümaasium 1,85 
 
PV kuulitõuge 4 kg 
1. Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 11,80 
2. Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 11,24 
3. Georg-Sander Kontus 01.06.1997 Ühisgümnaasium 9,80 
4. Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K-Nõmme G 9,03 
5. Vahur Mäe 09.07.1998 Ühisgümnaasium 8,85 
6. Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi G 8,51 
7. Silver Truuma 07.09.1997 Sindi 8,40 
8. Robert Tõnisson 20.06.1998 K-Nõmme G 8,39 
9. Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru kk 8,11 
10. Otto Randväli 16.11.1998 Audru kk 8,00 
 
PN 60 m tõkkejooks 
1. Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula gümn. 9,85 
2. Mihkel  Lepaste 19.04.1999 PÜG 10,70 
3. Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 11,14 
4. Martin  Lepaste 06.10.2000 PÜG 11,39 
5. Marco Andrias Merila 19.05.2000. Are 11,80 
 
PN kõrgushüpe 
1. Karl-Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna PK 1,35 
2. Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 1,30 
3. Martin  Lepaste 06.10.2000 PÜG 1,20 
3. Mihkel  Lepaste 19.04.1999 PÜG 1,20 
5. Kermo Kaljaste 03.05.1999 K-Nõmme G 1,10 



 
PN teivashüpe 
1 Mihkel  Lepaste 19.04.1999 PÜG 1,70 
2. Martin  Lepaste 06.10.2000. PÜG 1,60 
3. Venda Pilme 04.05.2000. PÜG 1,50 

 
PN kaugushüpe 
1. Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 4,34 
2. Siim Tammearu 13.06.1999 Audru kk 4,29 
3. Rait Väiko 02.03.1999 Audru kk 4,22 
4. Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula gümn. 4,20 
5. Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru kk 4,17 
6. Tormi  Tasane 16.07.2002. Kuninga 4,10 
7. Mihkel  Lepaste 19.04.1999. PÜG 4,05 
8. Sander  Laaneväli 29.03.1999 Sindi 4,00 
9. Martin  Lepaste 06.10.2000. PÜG 3,96 
10. Randel  Uibo 28.05.1999 Sindi 3,88 
11. Janno Talumaa 29.08.2000 K-Nõmme G 3,86 
12. Kermo Kaljaste 03.05.1999 K-Nõmme G 3,76 
13. Marco Andrias Merila 19.05.2000. Are 3,71 
14. Romet Leets 27.04.1999 K-Nõmme G 3,66 
15. Venda Pilme 04.05.2000. PÜG 3,66 
16. Andreas Vahter 15.08.2000 K-Nõmme G 3,61 
17. Martti Kollamaa 22.01.1999 K-Nõmme G 3,30 
 


